承包范围： 按照施工图纸及造价书包含的改造范围(包括土建工程、给排水工程、电

气工程、弱电工程、采暖工程、通风工程、火灾报警工程、消防工程、水暖电拆除工程)

二、 工程承包范围

。

;(
三、 合同工期 ：

i总日历天数： 120天
开工日期： 2025年12月25且

竣工日期： 2026年4月25日

工程质量标准： 工程质量需符合国家及地方现行有关装饰装修的标准、规范，达到合

四、 质量标准

格及以上标准，确保工程质量合格，工程竣工后需通过甲方及相关部门验收。

五、 合同价款及支付条件

1、 合同总价 (大写) : 贰佰玖拾陆万 (人民币) 元

(小写) ¥: 2960000.00元

2、 综合单价： 详见承包人的报价书。

3、合同签订后预付合同总价(扣除86426元预留金)的40%, 开工后根据施工进度支

付进度款至总合同价的86%, 工程完工经甲方验收合格后付款至95%,质保期满后最终结

算以审计结果结清剩余款项。

六、质保期：本工程质保期1年 ， 工程完工交付使用后一年内出现质量问题， 乙方负

2